

PACHET CURATENIE

I.D.: 52049180

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.363,19 RON - 2.363,19 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 Burete vase 3 buc/set sarma BUC 2.38 2 4.76 2 Burete vase 5/set cu canelura Ropack 6482D Buc 1.81 2 3.62 3 Coadă lemn pt. mop/matura BUC 1.41 20 28.2 4 Crema de curatat pt uz universal 700g Sano BUC 7.66 10 76.6 5 Hartie igienica 2 strat x 40role Sano SET 44.12 20 882.4 6 Laveta BBC 40x40cm 10 buc/set SET 5.31 3 15.93 7 Manusi de menaj L SET 3.4 10 34 8 Manusi de menaj M SET 3.4 10 34 9 Mop din bumbac 250g rezerva BUC 4.54 20 90.8 10 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10/set BUC 3.83 6 22.98 11 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set BUC 2 30 60 12 Servetele dispenser "Z " 2 strat x 266buc alba rezerva Papernet Set 6 140 840 13 Solutie dezinfectanta 750ml Domestos BUC 10.99 10 109.9 14 Viziera de protectie rabatabila Buc 16 10 160Valoare fara t.v.a. = 2363.19 lei
